
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 1969

226 700 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Prodej pozemku Divnice
Slavičín

Celková plocha: 5 035 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný pozemek v obci Divnice o celkové výměře 5 035 m2. Pozemek
je dle katastru nemovitostí veden jako orná půda a je dobře přístupný ze dvou protilehlých stran. Jedná se o pozemek
obdélníkového tvaru v terénu mírně sešikmeném směrem od lesního porostu k silnici. Divnice je vesnice, část města
Slavičín v okrese Zlín, která se nachází přibližně 2,5 km na východ od Slavičína. Obcí protéká říčka tekoucí od
Slavičína, označovaná jako Říka nebo též Nevšovka, která se dále vlévá do Vláry. Divnice spadají do chráněné krajinné
oblasti Bílé Karpaty, které patří díky rozsáhlým loukám k nejcennějším lučním biotopům Evropy. Divnice je také název
katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Veronika Kůrková
Tel.: +420 380 405 390
GSM: +420 731 427 442
E-mail: kurkova@fondrealit.cz


